
Министерство образования 

Иркутской области 

Государственное автономное  

профессиональное  

образовательное учреждение  

Иркутской области  

«ИРКУТСКИЙ  

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ  

КОЛЛЕДЖ»  

 

ПРИКАЗ  

27.08.2025 г.     № __35-а__ 

 

Иркутск  

 

О зачислении абитуриентов  

 

В соответствии с Правилами приема в колледж, решением приемной 

комиссии  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

– зачислить с 01.09.2025 г. на 1 курс очного отделения на базе основного общего 

образования для обучения на бюджетной основе со сроком обучения 2 года 10 

месяцев по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет  

следующих студентов согласно списка: 

 

группа № 74 

 

1. Абзаева  Ирина Николаевна 

2. Атоманова Диана Юрьевна 

3. Берунаева Алекса Алексеевна 

4. Боярченкова Полина Геннадьевна 

5. Горамьѐва Екатерина Евгеньевна 

6. Грибачева Елизавета Вячеславовна 

7. Жаркой  Александра Александровна 

8. Закирова Сезим Улановна 

9. Заозерская Вероника Федоровна 

10. Качковская Елизавета Алексеевна 

11. Кострова Софья Игоревна 

12. Красикова Виктория Евгеньевна 

13. Крым Анна Андреевна 



14. Лапко Анастасия  Андреевна 

15. Леонидова Анна Евгеньевна 

16. Митюкова Юлия  Сергеевна 

17. Пархоменко  Галина Леонидовна 

18. Пензина  Дана Максимовна 

19. Печерина Анастасия Александровна 

20. Пошивайлова Арина Алексеевна 

21. Рудофилова Юлия  Кирилловна 

22. Рюпина Анастасия  Максимовна 

23. Суринова Евгения Сергеевна 

24. Толопило Екатерина Сергеевна 

25. Юдинцева Варвара Эдуардовна 

 

 

 

                   

 

И.о. директора                                     О.И. Серебренникова 


